
       UCHWAŁA NR 262/938/2018 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 20 sierpnia 2018 roku 

w sprawie udzielenia upoważnienia  

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 995 ze zm. ) Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

§1. Upoważnia się Pana Tomasza Jankowskiego – nauczyciela Młodzieżowego Ośrodka 

Wychowawczego w Renicach do okresowego pełnienia obowiązków dyrektora Młodzieżowego 

Ośrodka Wychowawczego w Renicach w okresie od 1 września 2018 roku do 30 września 2018 

roku do kierowania działalnością  Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego i do reprezentowania 

jej na zewnątrz oraz innych czynności wymienionych w art. 68 ust 1 ust Prawo oświatowe (t.j. Dz. 

U. z 2018 r. poz. 996 ze zm.) związanych z działalnością tej placówki. 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Zarządu 

Danuta Patkowska  

 

 

 

 

 

 

 

 


